
Box

Heating system

Condominium fees

Energy rating

Bathrooms

Kitchen

Rooms

Maintenance

Floor

Year of costruction

Square footage

Price

Information

Not included

Centralized

D – 96,30 kWh/sqma

2

eat in kitchen

3

To be restored

4

1960

210 sqm

€ 1.250.000

€ 10.000

Via Piero Capponi - MM Pagano/Wagner. 
Ultimo piano in signorile palazzo d'epoca con servizio di portineria e ascensore, luminosa abitazione
di 25 mq in esposizione interna. Monolocale composto da soggiorno/notte con cucina a vista, bagno
e balcone. Riscaldamento centralizzato, aria condizionata, porta blindata, pavimentazione in
ceramica.  L’immobile si presenta in ottime condizioni interne e arredato. Canone mensile € 900,00
+ spese condominiali. Certificazione energetica G – 175 kWh/mqa. 
Per informazioni tel. 024984412 Monti32 Immobili www.monti32.it

Via Piero Capponi 3 (MM Pagano) 20145 Milano
 www.monti32.it info@monti32.it +39 02 4984412 

Via Piero Capponi
Rif: A136

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Canone mensile 

Informazioni

Nessuno

Centralizzato

G – 175 kWh/mqa

1

a vista 

1

Ottime condizioni

5

1900

25 mq

€ 900,00

€ 1800

http://www.monti32.it/

